November 2022

Ankiinfte, Ubernachtungen und Aufenthaltsdauer der Giste
in Beherbergungsstatten mit 10 und mehr Betten

Statistik fiir das Gebiet der
LTO Mittelholstein

Stadte
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Gemeinde

November 2022

Januar bis November 2022
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insgesamt

Verande-

rung zum

Vorjahres-
monat

durch-
schnitt-
liche
Aufent-
halts-
dauer

Ankiinfte
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Mittelholstein Tourismus

66

17.705

21,0

43.677

21,0

2,5

222.908

44,1

542.478

25,6

2,4

0400 Neumiinster, Stadt

13

6.756

13,3

14.082

16,8

2,1

77.813

52,5

145.810

38,0

19

5820 Biidelsdorf, Stadt

5833 Fockbek

5853 Jevenstedt

343

17,9

994

40,0

2,9

4.650

42,7

12.616

47,8

2,7

5864 Nortorfer Land

2,018

84,8

6.002

78,4

3,0

22.499

60,1

67.142

34,4

3,0

5867 Rendsburg, Stadt

3.955

15,5

9.193

14,9

23

49.964

353

120.042

20,1

24

5888 Eiderkanal

298

-29,2

768

=237

2,6

5.968

22,7

16.215

12,9

2,7

5889 Bordesholm

1.036

-28

1.982

-9,2

1,9

17.184

40,7

38.094

22,3

2,2

5895 Mittelholstein

782

30,3

6.245

8,0

8,0

11.420

33,6

81.343

12,5

71

01058003 Alt Duvenstedt

01058009 Aukrug

391

-08

5.220

13,4

3.556

-0,3

44.999

-59

12,7

01058013 Beldorf

01058016 Bissee

01058021 Bokel
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01058022 Bordesholm

-

01058025 Bornholt

01058026 Bovenau
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01058038 Détgen

—_

01058054 Fockbek

424

822

5.693

33,1

22,0

01058059 Gnutz
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01058063 Grevenkrug

N

01058065 Grof Vollstedt

01058072 Hanerau-Hademarschen

01058073 Halmoor

01058077 Hohenwestedt

01058086 Jevenstedt

01058091 Krogaspe
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01058094 Langwedel

—_

01058108 Muihbrook

01058117 Nortorf, Stadt

1.064

1.450

78,8

50,8

39,8

01058122 Ostenfeld (Rendsburg

01058124 Osterronfeld
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01058132 Rade b. Rendsburg

01058140 Schacht-Audorf

01058147 Schiilp b. Nortorf

01058156 Steenfeld

18

36

2,0

1.946

81,4

414

01058168 Warder
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01058172 Westerronfeld
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